GABINETE VEREADORA TATIANA NASCIMENTO

INDICAÇÃO N°07/2026

ASSUNTO: Indica providências no sentido de que haja notificação do proprietário do imóvel

para executar serviços de limpeza e capina no imóvel abaixo, na forma que menciona.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal que junto à

Secretaria Municipal de Obras e de Serviços, proceda com a notificação do proprietário do imóvel

situado na Rua Jovelina de Souza Machado, nº 70 – Regina Celia – Cruzeiro/SP., para executar

serviços de limpeza, capina e manutenção do imóvel, que parece estar em situação de abandono,

o que pode gerar danos à comunidade local.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003200310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003200310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

GABINETE VEREADORA TATIANA NASCIMENTO

Aguarda-se, portanto, o necessário atendimento desta Indicação em caráter de urgência

para fins de atendimento ao interesse público em geral.

Atenciosamente, Vereadora Tatiana Nascimento, com os cumprimentos de elevada

estima e consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 23 de janeiro de 2026.

Vera. TATIANA NASCIMENTO - PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003200310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003200310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003200310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310033003200310035003A005000

Assinado eletronicamente por Vereadora Tatiana A. do Nascimento em 23/01/2026 11:15

Checksum: D2FDB8B3B361628B3E3A2429B7C7F8B5D41DA3EFBD39D99EAB315F2F6DC68B6C

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003200310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.